

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Dün, memleketimizle İngiltere, Fransa arasında 3 yıl evvel imzalanan paktın yıldönümü idi. Dün İngiliz radyosu spikeri bu münasebetle güzel dameçte bulunmuştur.
Ankara radyosu da bu dostluğu bir kere daha belirtmiştir.

Sahibi ve Umum Kasiyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Satı 20
İdare Yeri KARACI BEKİT - M. S.	1 inci teğrin 1942
Sayısı 5 kuruş	Yılı 15
Telefon No. 82	Sayı 4335

Sporcularımızla Başbaşa!

Böyle çalışırsak Mersin sporcuları da âlemşümül olur.

İstanbulun tanınmış sporcuları olan (Fenerbahçeli) ler bölge başkanı kıymetli Valimizin teşebbüsü ile şehrimize geldiler. İki maç yaptılar, atletlerimizle temas ettiler ve Mersinin sıcağ kanlı halkı ve sporcuları tarafından izaz ve ikram edilerek samimiyetle uğurlandılar. Bu spor temasının en büyük gayesi hiç şüphesiz üç noktada toplanıyordu.

1— Sporcularımızın kuvvetini anlamak.

2— Enternasyonal maçlara iştirak etmiş olan Fenerbahçe kulübü oyuncularından istifade etmek.

3— Gençlere spor heyecanını aşılamak.

Bu üç noktayı da birer birer gözden geçirecek olursak hakikaten gayelerimize erişmiş bu lundüğümüzü anlıyoruz. Evvelâ spor heyecanından söze başlayalım.

Sporun bugünkü gayesi hiç şüphesiz fantazik bir hareket değildir. Dünyanın dört bir köşesinde döğüşen milletler arasında sporun mânâsı, kafasıyle, bilgisiyle vücutla milli müdafaya tam mânâsile hazırlanmış olmak demektir. Bugüne kadar sporu böyle telâkki eden ve sporcusunu bu tarzda yetiştirmiş olan milletler cephelede bugün imtihan vermektedir.

Bizim yurdumuzda da spor bir zamanlar Taksim veyahut Fener stadyomunda Sarı Kırmızı, Sarı Lacivert veya beyaz siyah, sarı siyah gibi renkleri taşıyan gençlerin futbol maçı olarak telâkki edilirdi. Ve bu telâkki de o zamana göre çok ileri bir hareketti. Ondan bir kaç yıl daha evvel Kadı köyünde Onyon spor kulübünün sahasında, Yoğurtçu çayırında veyahut Altınordu sahasında biraz koşan, futbol oynayan gençlere hiç te iyi bakılmaz ve hattâ onları anormal bulanlar çok olurdu.

Fakat, Cumhuriyet devrinde sporun hakiki mânâsı anlaşıldı. Nihayet devletin de elini uzattığı bu mevzu bugün devletin esas programları arasına girdi. Artık öğretim ve eğitim nasıl milli kültürde en büyük mevki almışsa beden eğitimi de aynı şekilde aynı vekaletin elinde öğretilen ile paralel giden ve paralel eser vermek için çalışılan bir mevzudur.

Bugün memleket çayındaki spor telâkkisi (sağlam dimağ sağla n vücutta bulunur) sözüne ilâve edilen (millî müdafaa vazifesini tam mânâsile başarabilecek sağlam nesil) yetiştirmek.

Beden terbiyesi umum müdürlüğünün teşekkülündeki gaye hiç şüphesiz bu idi. Bugünkü mükelleflerin veyahut diğer sporeuların yetiştirilmesindeki ve çalışmasındaki programların bu olduğuna da çok iyi biliyoruz.

Aneak bu devlet işi olmakla beraber biraz da spor zevkini ve heyecanını tatmak meselesi dir. İçel bölgesi Toros eteklerinde ve Akdeniz kıyısında bu heyecanı tohumunu atarak fıstırkırtmış ve tam mânâsile bugüne kadar vazifesini yapmıştır. Bölge, grublar birinciliklerinin Mersinde oynaması da spor heyecanının en çok alevlendiği nok-

tanın cazibesinden başka nedir? Fenerbahçeyi Mersine yani İstan buldan 1200 kilometre uzağa kadar bir tur yaptırın bölgeyi takdir etmemek imkânsızdır. Bu spor hareketi kendisinden beklenen vazifeyi yapmış ve onbine yakın halkı stadyomun tribünlerine doldurmuştur.

2— Sporeularımızın kuvvetini anlamak.

Bu en mühim bir mesele idi. Filvaki bölge ve grup birincilikleri müsabakalarında Mersin takım kendisinden beklenen vazifeyi yapmış ve derecesini göstermiş ise de bunu enternasyonal maçlara iştirak etmiş olan oyuncular karşısında bir imtihan ile anlamak daha müsbet bir hareketti.

Fenerbahçenin birçok defalar dünya oyuncularla karşılaşmış oyuncuolarının karşısında topu alıp götürün oyuncularımız çok çetin bir imtihan içinde idiler. Fakat bu çetin imtihanda bire karşı üç golle mağlûp olmak takımımız için bu bir mağlûbiyet sayılmaz. Zira biz Fenerlilerle galip gelmek veya mağlûp olmak için değil doğrudan doğruya futbol tekniğimizi anlamak ve bu arada kuvvetimizi tesbit etmek için oynadık. Bu oyunda teker teker oyuncuları mızın kuvvetini bir kere daha anladık.

Gerek Dz. H. Okulu, gerekse İdman Yurdu futbolcuları arasında yapacağımız bir takım Fenerbahçe idarecilerinin de takdir ettiği ve tekrar tekrar söyledikleri gibi İstanbulda bile oldukça kuvvetli sayılacak birinci sınıf bir takım olacaktır. Bu duymak zevki sporeularımızın kuvvetini anlamak hususundaki merakımızı tatmin etmiştir.

3— Daha üstün oyuncularından istifade etmek.

Sporu spor olarak kabul eden milletler ve sporeular için en büyük gaye hiç şüphesiz budur. Esasen bu prensip yalnız sporeular değil insanlığın dusturudur. (Bir kelime fazla öğrenmek davası) bilhassa medeniyet âleminin en sihirli anahtarıdır.

Mahdut bir bölgeden ileri çıkamayan ve mahdut bir spor hayatı içinde yaşayan sporeularımız için böyle bir temas ne kadar büyük faydası olacağını düşünün bölge başkanımız sayın Valimizle idarecileri bir kere daha takdir etmek vazifemizdir.

Filhakika üstün futbolcularla karşı karşıya gelen sporeularımız Deniz Harp Okulu veya İdman Yurdu takımları daha ilk dakikadan itibaren karşısındaki lerin yaptıklarına dikkat ediyor ve onların bir kaç dakika evvel karşılaştıkları bir olayda yaptıklarını derhal tatbik ederek mukabele ediyorlardı. Nitekim İdman Yurdu futbolcularının Dz. (Sona ikinoide)

A. B. C.

Ekmek fiatları dün arttı

Şehrimizde 600 gramlık ekmeklerin fiatı dün 40 kuruş olarak tesbit edilmiş ve bu suretle satışa çıkarılmıştır. Bir gün evvel ekmek 32 kuruşa satılmakta idi.

Amerikan kıtaları Liberyada

Ankara, 19 (R.G.)— Amerikan kıtaları Liberyaya çıkmışlardır. Liberya Afrika'da Gineye komşu bir Zenci Cumhuriyetidir.

Japonların Şiddetli tebliği

Tokyo 18 (a.a.)— Müdafaa baş kumandanı nesrettiği bir tebliğde, Japon imparatorluk arazisine, hımayedeki arazisine yapılan hava hücumlarında gayri insani harekette düşman tayyarecilerinin harp divanına verilecek cezalandırılacağını bildirmiştir.

Hes

Cani mi? Almanların İngiltere mümessili mi

Londra 18 (a.a.)— Pravda gazetesi yazdığı bir makalede Hes'in mahkemeye verilmesini istemekte ve Nazi zimamdarlarının mesuliyeti hakkında demeçte ve Ruzveltin demecini anlatmış ve Hes'in karısının kocasının yanına gideceği hakkındaki haberi tekrarlayarak:

Hes, canı midir? Yoksa Almanyanın İngilteredeki resmi mümessili midir? demıştır

Mısırdaki hareket

Kahire 18 (a.a.)— Sahilde muvaffakiyetli hücum yapılmıştır. Uzun mesafe tayyarelerimiz Sicilya üzerine hücum etmiştir. Roma 18 (a.a.)— Mısır cephesinde sükkunetli bir gün geçmiştir. Bingaziye yapılan akında bir sivil ölmüştür. 3 yaralı vardır.

General Ohinlek yeni vazifede.

Yeni Delhi 18 (a.a.)— General Ohinlek bir aylık mezukenin bitirdikten sonra Yeni Delhi'de bulunmaktadı. Mumaileyhe yeni bir vazife verilecektir.

Kansere karşı ilâç

Londra 18 (a.a.)— Tanınmış Doktorlardan Lord Pavze radyo da bir nutuk söyleyerek Kanserin dünyayı tehdit tehlikesinden kurtulmak zamanının yaklaştığını ve bunu çocuklarımızın miras bırakabileceğimizi ümit ettiğini bildirmiştir.

Bursada C.H.P. kaza kongresi yapıldı

Bursa, 19 (a.a.)— Kaza kongresi yetmişden fazla delegenin, Vali ve Parti vilâyet heyeti idare reisinin iştirakile yapılmıştır.

İstiklâl marşı saygı ile dinlendikten sonra halkın dileklerini samimî bir surette

Almanların şiddetli taarruzu

Stalingrad görülmedik tehlike geçiriyorsa da ümitsizlik yok

Moskova, 19 (a.a.)— Royterin hususî muhabiri bildiriyor:

İlk taarruz Stalingradın amele mahallesinde olmuş ve Almanlar yeni aldıkları takviye tümenlerle şimal kenar mahallesinden Volgaya ve fabrika ve nehir istikametinde hücum ederek ilerlemişlerdir. Sayıca çok üstün olan bu kuvvetler hava kuvvetlerinin destekleriyle şehre yel-

paze şeklinde yayılmaktadır.

Rus tankları karşı koyma kuvvetleri şiddetli hücum ederek Alman tanklarını öldürmekte hasara uğratmışlar ve tankları tahrip ederek müret tebatını esir almışlardır.

Son günlerde 200—300 tank imha edilmiştir.

Stalingrad bugünlerde şim diye kadar maruz kalmadığı bir tehlike geçirmektedir. Ma-

mafi durum ümitsiz değildir.

Artık Almanların maksadı malûm olmuştur. Ruslar şimalde muvaffakiyetli hareketlerde bulunmuştur. Don ile Volga arasında Almanların bahsettikleri şiddetli meydan muharebesi mevziidir.

Moskova, 19 (a.a.)— Almanlar bir mahalleyi ele geçirmişlerdir. 18 Alman tankı imha edilmiştir.

Gazi Lisesi talebesinden 60 kişilik bir grup Zonguldakta

Zonguldak, 19 (a.a.)— Öğretmenlerinin riyaseti altında Aukara Gazi lisesi talebesinden 60 kişilik bir grup Karabükten şehrimize gelmiş ve istasyonda vali tarafından karşılanmışlardır.

Zonguldakta kömür havzasında ve diğer müesseselerde tetkiklerde bulunacaklardır. Talebeler Parti ve Halkevinin misafiri olacaklardır.

Konya mebuslarının tetkikleri

Konya, 19 (a.a.)— Konya ve Karamanda tetkiklerde bulunan mebuslarımız Akşehir gelmişlerdir.

Nişan töreni

Şehrimizin maruf bahçeci ve meyve tüccarlarımızdan B. Hasan Cadun'un kızı Bayan Semahat ile Maraş mebusu B. Mansur Bozdoğan'ın oğlu Orhan Bozdoğan'ın nişan töreni bugün Halkevinde birçok güzide davetliler huzurunda yapılmıştır. Tarafeyne mesut bir hayat temenni ederiz.

Balkesir Vakıflar müdürü

Balkesir Vakıflar müdürü lüğüne Vakıflar umum müdürlüğü müfettişlerinden Mazlum Develi tayin edilmiştir.

Fenerbahçe Mersinde iken Stadyomdan Reportajlar: 3

Bayrak yarışı başlıyor..

Az daha unuttuğum, Mersinin Oihadı bugün Fenerbahçesinden kat kat güzel. İkisi de güzel, Fakat bizim Oihad bugün bize daha güzel geliyor. Sonra yalnız Oihad mı ya? Mersinli Kemal, Abit, İlhan, Mehmed benim görüşümle Fenerlilere taş çıkartıyorlar. Onlar oyun kendilerini sahalara indigi zaman kurtuluş yolunu topu hemen Oihada vermekte buluyorlar. Bu şekilde karşılıklı iyi çalışmalar ve samimi jestlerden sonra birinci devreyi Fenerli üstadlar 1—3 bitiriyorlar.

Birinci devrenin sonunda Mersin takımından iki oyuncunun ufaktefek yaraları pansuman edilirken bayrak yarışını hazırlıkları yapıyor Hoparlörden sesler dökülüyor: —Allo! Allo! 400 metre bayrak yarışı başlıyor.. Son ihtar! son ihtar! son ihtar! atletler sahaya

Neden sesler pek net çıkmıyor. Galiba hoparlörün nezlesi var. Diğer taraftanda

B. Muammer Tapucu

Bir müddettenberi Nizip kazası kaymakamlık vekâletinde bulunan vilâyetimiz maiyet memurlarından B. Muammer Tapucu şehrimize dönmüş ve vazifesine başlamıştır.

Değerli genç mülkiyecimize «Hoş geldiniz» deriz.

Vakıflar müdürümüz değişti

Vilâyetimiz Vakıflar müdürlüğüne Kayseri Vakıflar müdürü Hasan Tabin Tekin ve Kayseri Vakıflar müdürlüğüne vilâyetimiz Vakıflar müdürü Murat Balhoğlu tayin edilmişlerdir.

Yeni vazifelerini tebrik ve muvaffakiyetler dileriz.

grup grup fotoğraf çektirenler, limon emenler ve arada kulaklarımızı tırnalayan bir çok karışık sesler:

—Aşlama gazoz, buz gibi Otuz iki dişe rampet çalıyor.

Ne gazoz alabiliyoruz, ne de otuz iki dişe trampet çalan var! Muharrem ağabey bile susuzluktan ölecek. Oğul oğul ter dökerken bir abba-bi: «Mersin kumandanı» diye Muharrem ağabeye takılıyor. Tam şakalaşacak zamanı buldu.

Şuraya bakın, kapalı tribünlerin sağ kanadının tam önüne.. Saba çizgisinin dışısında sağ gözü ve burnu sarı yatan Mersin takımından Mehmed kan kusuyor, Qocacugan burnu kırıldı.

Nihayet Mehmed iki arkadaşının kolları arasında dışarı çıkarılıyor. Mersin iyi bir oyuncusunu kaybetmiş, fakat enerjisini kaybetmedi. Mehmedin yerine Ali giriyor takıma. Ali de iyi. Kalede de Mikail. Necdeti değiştirmişler. Ama ettiler. Birisi Rebii için:

— Aman, Rebii de bu mu imiş. Başında saç bile kalmamış, diyor.

Rebii için böyle büküm verenler yanılıyorlar. Rebii'nin o ince oynunu göremedikleri için yanılıyorlar.. Kısa kısa pasları ne şaheser. Muhacimleri hep o besliyor.

Vakit hayli geçti. İki taraf da topa öyle vuruyorlar ki, bir seyircinin tabirile ne-rede ise top kırılacak. Karşılıklı uzun şutlarla kaleler dövülürken maç Fenerlilerin hesabına 1—3 sona eriyor.

Gördünüz mü, Mikail bir gol bile yemedi. Aferin.

Yusuf Aghan

Mersin ve Havalisi Kurtuluş savaşı hatıraları

YAZAN:
Emin Arslan
KARAKAŞ
"İlk mücadelede Mersin ve havalisi fedai müfrezeleleri U m u m grub kumandanı."

-7-

Mağaraya muvasalatında o vakit nahiye müdürü olan Hüseyin Rızayı derhal karargâh ittihaiz etmiş olduğum Rum kilisesi nin daskalos odasına getirttim; millî kuvvetlerin mağaraya geldiğini ve Ankara heyeti temsiliyesinin mukarrerat ve icraatına muzahir olmasını istemekle beraber tarafımdan evvelce hazırlanmış olan ve Silifke mutasarrıflığına hitaben; müdür tarafından yazılacak tahrirat müsveddelerini kendisine vererek:

- Bu müsveddelerin tarafından kendi kalemile tebyizi ve imza ettikten sonra da bana vermesini; söyledim.

O vakit henüz yanımdaki kuvvetimin ancak iki takımdan ibaret olduğu halde mahaza muarizlerimizle düşmanları oyalayıp tetbiş etmek maksadıyla; mevhum olarak bizzat tertip ettiğim - Silifke mutasarrıflığına muharrir örneği aşağıda yazılı tahrirati bu arkadaş hakikî maksadımı bilmiyerek; hemen emrime itaatla tebyiz ve imza ederek bana iade etti.

Mağara: 6.2.335

Silifke mutasarrıflığına

Bugün iki taburu müteviz top ve mitralyözlerle mücehhez Emin Arslan bey kumandasında kuvayi milliyeye Mağaraya gelmiş ve asayiş berkemal bulunmuş olduğu berayı malûmat maruzdur.

İmza

Mağara Nahiye Müdürü
Hüseyin Rıza

Bu mazrufu Silifke mutasarrıflığına açilen göldürmek üzere bu nahiye nin karakol kumandanı bulunan İshak çavuş eelbedilerek kendisine teslim ve zarfın imzasile bana iadesini de ehemmiyetle tenbih etmiştim.

Aynı zamanda nahiye müdürü Hüseyin Rızaya kuvayi milliyenin; Türk milletinin istiklâlinin kurtarılmasına ve müstevlilerin memleketimizden çıkarılmasına savaşılan millet ruhundan kopan bir kuvvet olduğunu anlatıktan sonra Mağarada da teşkilâta geçilmek üzere evvel emirde hem en bir müdafaa hukuk cemiyeti kurulmasını emrettim.

-SONU VAR-

Sporcularımızla başbaşa!

- Birinciden artan -

Harp Okulu maçında Fenerlilerin taktikini derhal kaparak ertesi gün kendi maçlarında tatbiç etmek ve meşhur Fener oyuncularını geçerek gayet şükük kanlı Fener kalecisine gol atmaları bunun en güzel misali dir. Bu suretle futbolcularımız mevcut bilgilerine yenilerini de ilâve ederek iki maçta pek çok bilgi sahibi olmuşlardır.

Atletlerimize gelince: Ferdi sporun heyecanını yeni tattığımız için atletlerimiz arasında futbolcularımızla müteneşip olarak derece ümit etmiyorduk. Fakat kendi sahalarında kendilerine tam mânasilebu heyecana kapılmış olan atletlerimizin bize verdiği neticeler hepimizin yüzünü güldürdü ve atletizm müsabakasında Mersin birinci ve Fener ikinci geldi. Bu neticeden aldığımız ders sporcularımız üstünde uğraşmağa devam ederken bunların sayısını çoğaltmak tır

İçel bölgesi bu spor heyecanını her fırsatta alevlendirilince gerek atletler gerekse futbolcularımızın sayısını çoğaltacak ve memleket b a k ı m ı n d a n İçel kendi üzerine düşen vazifeyi yaparak Mersin'in sporcularını bir ata sözü haline getirecek Mersinlilerin şöhretini âlemgümul bir hale koyacaktır. Bu işde canla başla çalışanları

tebrik ve kendilerini spor heyecanına kaptırmış Mersinli sporcuları takdir ederiz.

A.B.C.

Zayi etmek karneleri

Mersinden aldığım 3348 7227, 7226, 2189, 2198, 2191 numaralı etmek karnelerini zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Mahmudiye mahallesinde kunduracı Şeref Kaymak (1334)

Zayi etmek karneleri

Mersinden aldığım 2042 2043, 2044, 2045, 2046, 2047 2048, 2049 No. etmek karne lerimi zayi ettim. Yenilerini alacağımdan eskilerinin hükmü yoktur.

Camışerif mahallesinden (1333) Yakup Göksu

ilân

Ötedenberi taşımakta olduğumuz Dölek soyadını Silifke Asliye mahkemesinden aldığımız 5-10-942 tarih ve 428/263 No. lu ilâmla (Taşucu)na çevirdiğimi ilân ederim.

Silifkede: Sadık Taşucu (1335)

ilân

İçel Defterdarlığından;

Mersin hükümet konağı tamirati 1043.02 lirahk teşif üzerinden pazarlığa konulmuştur.

Pazarlık 26-10-942 pazartesi günü saat 11de Defterdarlık makamında yapılacaktır.

Muvakkat teminat miktarı 78 liradır. Taliplerin 942 Ticaret Odası vesikası, Nafia müdürlüğünden ihaleden en geç 3 gün evvel alacakları ehliyet vesikası ve teminat makbuzlarla komisyona müracaatları. (1305) 11-12-20-25

Satılık ev

Camışerif mahallesinde 67inci sokakta 77 numaralı ev satılıktır.

Almak isteyenlerin belediye Halında kasap B. Zekeriya Menemencioglu'na müracaatları. 4-15 (1313)

Satılık tarla

Mentes köyünde kayıtlı bulunan ve Kapılören köyünün Sakızören mevkiinde eski ölçü 30 dönüm tarla satılıktır. Talip olanların matbaamız idare memuruna müracaatları. (1329) 1-5

GÜVEN SİGORTA SOSYETESİ

Hayat - Yangın - Nakliyat
Her türlü kaza
Müessesesi: VASFI ORGUN

ilân

Mersin Askerlik Şubesi Satın alma komisyonundan:

Cinsi	Mikdarı kilo	Muhammen bedeli		M. Teminat	
		Kuruş	Li. Kr.	Li. Kr.	Li. Kr.
Patlıcan	8000	15	1200 00	90	00
Domates	4000	25	1000 00	75	00
T. Fasulya	5000	40	2000 00	150	00
Patates	3000	45	1350 00	101	25
Kuru soğan	1500	20	300 00	22	50
Pırasa	3000	30	900 00	67	50
Lahana	2000	30	600 00	45	00
Taze kabak	2000	15	300 00	22	50
Yas üzüm	3000	35	1050 00	78	75
İspanak	4000	25	1000 00	75	00
Bakla	2000	25	500 00	37	50
Karpuz	3000	15	450 00	33	75

1 - Askeri ihtiyaç için yukarıda cins ve miktarları yazılı on iki kalem yaş sebze kapalı zarf usulile satın alınacaktır.

2 - Şartname her gün komisyonda görülebilir.

3 - İsteklilerin 24-10-942 cuma günü saat 15 de muvakkat teminat makbuzlarla komisyona müracaatları ilân olunur. (1303) 11-16-20

ilân

Mersin Sulh Hukuk hâkimliğinden:

Mersin'in Bekirde köyünden Arif oğlu Muharrem Aydın ile Müddeialehy aynı köyden Mustafa kızı Besime aralarında çeryan eden alacak davasının duruşmasında:

M. aleyhin gösterilen adresi terk etmiş ikametgâhı da meçhul bulunmuş olduğundan ilânen tebliğ ettirilmesine karar verilmiş olduğundan ilân yapılarak 20-11-942 gününe kada müddeialehyin mahkemeye müracaat etmesi aksi takdirde gıyabında duruşmanın yapılacağı ilân olunur. (1330)

İLÂN

Mersin Adliye Encümeni Riyasetinden;

Mersin adliyesinde 20 lira maaşlı bir zabıt kâtipliği ve 15 lira maaşlı bir zabıt kâtipliği ve Tarsus kazası adliyesinde 15 lira maaşlı iki kâtip muavinliği açıktır. Askerliğini ve oria tahsilini ikmal etmiş olanlar arasında müsabaka imtihanı icra edileceğinden talip olanların imtihan günü olarak tayin kılınan 23-10-942 cuma günü saat 15 de ellerindeki vesaklerle Adliye encümen riyasetine müracaat etmeleri lüzumu ilân olunur. (1331)

ilân

Mersin inhisarlar müdürlüğünden:

1 - Mersin - Silifke, Mersin - Mut, Mersin Gülnar, Silifke - Taşucu, Silifke - Mut, Silifke - Gülnar arasında bir sene zarfında gelecek inhisar maddelerinin nakliyatı açık eksiltmeye konulmuştur.

2 - Nakil olunacak inhisar maddeleri mamul Tütün, içki, Tuz, ispiro, Kuru üzüm, boş sandık, boş şişe ve saire olmak üzere tahminen yediyüz kırk iki bin beşyüz kilodur.

3 - Talipler muhammen nakliye tutarı olan (70960) üzerinden yüzde yedibuçuk hesabile muvakkat teminat akçası vereceklerdir.

4 - ihale 23-10-942 günü saat on dördte Silifke inhisarlar idaresinde yapılacağından taliplerin müracaatları ilân olunur. (1322) 17-20-22

Memleket Hastanesi dahiliye mütahassısı

Dr. Hasan Tahsin Soylu

Bu kere askerî hizmetinden terhis olunarak asil vazifesi başına dönmüş olduğundan mühterem hastalarını Hastane caddesindeki eski evinde kabul ve tedaviye başlamıştır.

Orman emvali satış ilânı

İçel Orman Çevirge müdürlüğünden

Cinsi	Mikdarı		Muhammen Bedeli
	M3	D3	
Çam ağacı	191	000	Lira K. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde hudutları şartnamede yazılı Yellice devlet ormanından 191 metre küp dikili çam ağacı 9 ay içerisinde çıkarılmak üzere 20-10-942 tarihinden itibaren 10 gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Arttırma 2-11-942 tarihine müsadif Pazartesi günü saat 11 de Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher gayri mamul metre küpün muhammen bedeli 490 kuruştur.

4 - Muvakkat teminat 71 liradır.

5 - Şartname ve mukavele projeleri Ankara da orman umum müdürlüğü ve Mersinde orman çevirge müdürlüğü, Anamurde orman bölge şefliğinde görülebilir.

6 - İsteklilerin Ticaret Odası vesikasile birlikte belli edilen gün ve saatte ihale komisyona müracaatları (bu vesika köylülerden istenmez.)

7 - Satış açık arttırma usulile yapılacaktır. (1332) 20-24-28-31

ilân

Devlet Demiryolları Adana 6 ıncı İşletme Arttırma Eksiltme komisyonu Reisliğinden:

İşletmemizin Adana şehir istasyonunu da 3550 metre murabba parke kaldırım yapılması işi kapalı zarfla eksiltmeye konmuştur.

Bu aneliyata lüzumlu olan kum idarece temin ve parke taşı iş yerine kadar idarece nakledilmek şartile beher metre murabba muhammen bedeli 4,22 lira ve yekünü 14981 liradır.

ihale 3-11-942 salı günü saat 16 dadır.

Taliplerin ihale saatından bir saat evveline kadar:

A - 1124 lirahk muvakkat teminat akçelerini.

B - Ticaret Odası vesikası, kanunî ikametgâh vasikası ve nüfus tezkeresini ihtiva edecek olan ve 2490 nmaralı kanunun emrettiği surette hazırlanmış teklif mektupları ile birlikte.

Komisyon Reisliğine müracaatları lüzunu ilân olunur.

Şartname ve mukavele projeleri Adana da işletme müdürlüğünden parasız tedarik olunabilir. (1309) 16-20-23-29